[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O PROGRAMA AMIGO DE VALOR, DESTINADO AO SUPORTE DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E OPERACIONAIS VOLTADAS AO ATENDIMENTO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES SOB A GUARDA DO ESTADO, VINCULADO À SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO–CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO

UN. DE MEDIDA

	QNT.
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	01
	468205
	Apontador Lápis Material: Metal, Tipo: Escolar, Tamanho: Pequeno, Quantidade Furos: 1
	MATERIAL
	Unidade
	30

	02
	601926
	Caderno Material: Papel Off-Set 63g/M2, Branco, Material Capa: Papel Cartão Duplex 230 G/M2, Comprimento: 200MM, Largura: 275MM, Quantidade Folhas: 48FL, Características Adicionais: Desenho, Espiral, Arame Galvanizado
	MATERIAL
	Unidade
	20

	03
	441223
	Caderno Material: Papel Ofsete, Material Capa: Papel Cartão, Comprimento: 270MM, Largura: 200MM, Quantidade Folhas: 200FL, Características Adicionais: 10 Materias/Espiral Revestido Em Nylon/Plastificad
	MATERIAL
	Unidade
	10

	04
	259388
	Caderno Tipo: Escolar 1/2 Ofício Com Pautas, Material: Papel Apergaminhado, Material Capa: Papelão Duro Plastificado, Quantidade Folhas: 100FL, Apresentação: Espiral, Aplicação: Anotações
	MATERIAL
	Unidade
	10

	05
	274934
	Caderno Tipo: Pedagógico, Caligrafia, Material: Celulose Vegetal, Material Capa: Papelão, Comprimento: 150MM, Largura: 210MM, Quantidade Folhas: 40FL, Apresentação: Brochura
	MATERIAL
	Unidade
	10

	06
	407218
	Caneta Esferográfica Material: Plástico. Quantidade Cargas: 1 UN.Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio. Tipo Escrita: Fina. Cor Tinta: Azul. Características Adicionais: Sextavado, Transparente, Cápsula Sustentação Latão
	MATERIAL
	Unidade
	20

	07
	271834
	Caneta Esferográfica Material: Plástico. Quantidade Cargas: 1 UN.Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio. Tipo Escrita: Fina. Cor Tinta: Preta. Características Adicionais: Material Transparente E Com Orifício Lateral
	MATERIAL
	Unidade
	20

	08
	407220
	Caneta Esferográfica Material: Plástico. Quantidade Cargas: 1 UN.Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio. Tipo Escrita: Fina. Cor Tinta: Vermelha. Características Adicionais: Sextavado, Transparente, Cápsula Sustentação Latão
	MATERIAL
	Unidade
	20

	09
	485370
	Caneta Hidrográfica Material: Plástico, Material Ponta: Feltro, Espessura Escrita: Grossa, Cor Carga: Variada, Características Adicionais: Caixa 24 Cores Lavavel.
	MATERIAL
	Unidade
	03

	10
	340545
	Cartolina Material: Celulose Vegetal. Gramatura: 180 G/M2. Comprimento: 660 MM. Largura: 500 MM. Cor: Branca. Características Adicionais: Dupla Face Amarela
	MATERIAL
	Unidade
	06

	11
	340545
	Cartolina Material: Celulose Vegetal. Gramatura: 180 G/M2. Comprimento: 660 MM. Largura: 500 MM. Cor: Branca. Características Adicionais: Dupla Face Azul
	MATERIAL
	Unidade
	06

	12
	340545
	Cartolina Material: Celulose Vegetal. Gramatura: 180 G/M2. Comprimento: 660 MM. Largura: 500 MM. Cor: Branca. Características Adicionais: Dupla Face Branca
	MATERIAL
	Unidade
	06

	13
	340545
	Cartolina Material: Celulose Vegetal. Gramatura: 180 G/M2. Comprimento: 660 MM. Largura: 500 MM. Cor: Branca. Características Adicionais: Dupla Face Marron
	MATERIAL
	Unidade
	06

	14
	340545
	Cartolina Material: Celulose Vegetal. Gramatura: 180 G/M2. Comprimento: 660 MM. Largura: 500 MM. Cor: Branca. Características Adicionais: Dupla Face Pink
	MATERIAL
	Unidade
	06

	15
	340545
	Cartolina Material: Celulose Vegetal. Gramatura: 180 G/M2. Comprimento: 660 MM. Largura: 500 MM. Cor: Branca. Características Adicionais: Dupla Face Preta
	MATERIAL
	Unidade
	06

	16
	340545
	Cartolina Material: Celulose Vegetal. Gramatura: 180 G/M2. Comprimento: 660 MM. Largura: 500 MM. Cor: Branca. Características Adicionais: Dupla Face Rosa
	MATERIAL
	Unidade
	06

	17
	340545
	Cartolina Material: Celulose Vegetal. Gramatura: 180 G/M2. Comprimento: 660 MM. Largura: 500 MM. Cor: Branca. Características Adicionais: Dupla Face Verde
	MATERIAL
	Unidade
	06

	18
	436300
	Cola Composição: Poliacetato De Vinila (Pva), Cor: Branca, Aplicação: Madeiras, Laminados Decorativos, Plásticos, Papel, Tipo: Pastosa
	MATERIAL
	Unidade
	12

	19
	449827
	Cola Composição: Resina Sintética, Cor: Incolor, Aplicação: Isopor, Tipo: Líquida
	MATERIAL
	Unidade
	12

	20
	341745
	Fita Adesiva Material: Crepe. Tipo: Gomada. Largura: 45 MM. Comprimento: 50 M. Cor: Marrom
	MATERIAL
	ROLO
	12

	21
	257647
	Giz Cera Material: Cera Plástica Com Corante Atóxico, Cor: Variadas, Tamanho: Grande, Espessura: Grossa
	MATERIAL
	CAIXA C/ 12 UNIDADES
	12

	22
	428204
	Lápis Preto Material Corpo: Madeira De Manejo Sustentável, Dureza Carga: B, Formato Corpo: Sextavado, Material Carga: Grafite Preto Nº2
	MATERIAL
	CAIXA C/ 12 UNIDADES
	06

	23
	429516
	Lápis Tipo: Atóxico, Cor: Preta, Material: Carvao Fusains, Aplicação: Desenho Artístico
	MATERIAL
	CAIXA C/ 12 UNIDADES
	02

	24
	413508
	Massa Modelar Composição Básica: Cera, Quantidade Cores: 6UN, Cor: Variada, Características Opcionais: Sem Moldes, Características Adicionais: Atóxica
	MATERIAL
	Unidade
	24

	25
	486141
	Papel Auto-Adesivo Material: Plástico. Cor: Transparente. Comprimento: 25 M. Largura: 450 MM. Características Adicionais: Tipo/Contact. Acabamento Superficial: Brilhante
	MATERIAL
	Pacote 100 FL
	03

	26
	486141
	Papel Auto-Adesivo Material: Plástico. Cor: Transparente. Comprimento: 25 M. Largura: 450 MM. Características Adicionais: Tipo/Contact. Acabamento Superficial: Brilhante. Plastico adesivo. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA).
	MATERIAL
	Rolo 30 M
	02

	27
	288944
	Papel Cartolina Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 180G/M2, Cor: Diversas, Comprimento: 660MM, Largura: 500MM
	MATERIAL
	Unidade
	40

	28
	473345
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso,  Cor: Vermelha (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	03

	29
	473345
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso, Cor: Amarelo (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	03

	30
	473345
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso, Cor: Azul Claro (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	03

	31
	473345
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso, Cor: Azul Escuro (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	03

	32
	473345
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso, Cor: Laranja (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	03

	33
	473345
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso, Cor: Lilás (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	03

	34
	473345
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso, Cor: Preta (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	03

	35
	473345
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso, Cor: Rosa Claro (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	03

	36
	473345
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso, Cor: Rosa Pink (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	03

	37
	473345
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso, Cor: Verde Escuro (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	03

	38
	262746
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 CM. Padrão: Estampado. Aplicação: Confecção De Paineis
	MATERIAL
	UNIDADE
	10

	39
	434953
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Amarelo (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	40
	434953
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Azul Royal (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	41
	434953
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Branco (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	42
	434953
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Laranja (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	43
	434953
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Marron (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	44
	434953
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Pink (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	45
	434953
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Preto (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	46
	434953
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Rosa Bebê (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	47
	434953
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Roxo (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	48
	434953
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Verde Bandeira (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	49
	434953
	Papel Emborrachado Material: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Vermelho (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	50
	434953
	Papel EmborrachadoMaterial: Borracha Eva. Comprimento: 60 CM. Largura: 40 CM. Espessura: 2 MM. Padrão: Glitterizado. Cor: Azul Bebê (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	UNIDADE
	02

	51
	284234
	Papel Fotográfico Tipo: Brilhante. Largura: 210 MM. Comprimento: 297 MM. Uso: Imprimir Fotografia Digital. Características Adicionais: De Alta Definição/Para Impressora Jato Tinta. Gramatura: 180 G/M2
	MATERIAL
	Unidade
	50

	52
	461867
	Papel Para Impressão Formatado Tipo: Sulfite/Apergaminhado/Ofício. Tamanho (C X L): 297 X 210 MM. Gramatura: 120 G/M2. Cor: Variadas  Papel 40 kg. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA).
	MATERIAL
	Embalagem 250 FL
	04

	53
	278641
	Pincel Quadro Branco / Magnético Material: Plástico, Material Ponta: Acrílico, Cor: Azul
	MATERIAL
	Unidade
	03

	54
	278631
	Pincel Quadro Branco / Magnético Material: Plástico, Material Ponta: Náilon, Cor: Preta, Azul, Verde E Vermelha
	MATERIAL
	Unidade
	03

	55
	349452
	Quadro Branco Material: Laminado Melamínico, Acabamento Superficial Moldura: Alumínio, Cor Moldura: Natural, Largura: 90CM, Características Adicionais: Não Magnético, Suporte Para Marcador E Apagador, Tipo Fixação: Parede, Material Moldura: Alumínio Anodizado Fosco, Altura: 1,20M
	MATERIAL
	Unidade
	01

	56
	468297
	Régua Escritório Material: Aço, Comprimento: 30CM, Graduação: Centímetro/Polegada E Milímetro/Polegada, Tipo Material: Rígido
	MATERIAL
	Unidade
	05

	57
	424739
	Tela De Pintura Material: Tecido Algodão, Cor: Branca, Comprimento: 100 CM, Largura: 80 C
	MATERIAL
	Unidade
	05

	58
	366899
	Tela De Pintura Material: Tecido Algodão, Cor: Branca, Comprimento: 30 CM, Largura: 20 CM, Uso: Artístico
	MATERIAL
	Unidade
	12

	59
	345327
	Tinta Guache Composição: Resina Vinícula/Água/Pigmento/Cargas E Conservante, Cor: Diversas, Aplicação: Pintura A Pincel Em Papel/Cartão E Cartolina, Características Adicionais: Conjunto C/ 6 Frascos De 30 Ml Cada
	MATERIAL
	Unidade
	10

	60
	375733
	Tinta Guache Composição: Resina Vinícula/Água/Pigmento/Cargas E Conservante, Cor: Diversas, Características Adicionais: Conjunto C/ 6 Frascos De 15 Ml Cada
	MATERIAL
	Unidade
	10

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito